

## KATILIMCI KURUM / KURULUŞ LİSTESİ

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına (Bilim ve Teknoloji Gn. Md.lüğü)  
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına (Sanayi Gn. Md.lüğü)  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına (Çevre Yönetimi Gn. Md.lüğü)  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına (Tapu ve Kadastro Gn. Md.lüğü)  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına (Coğrafi Bilgi Sistemler Gn. Md.lüğü)  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına (Tabiat Varlıklarını Koruma Gn. Md.lüğü)  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına (Çevresel Etki Değerlendirme İzin ve Denetim Gn. Md.lüğü)  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına (Mekansal Planlama Gn. Md.lüğü)  
Dışişleri Bakanlığına (Denizcilik ve Havacılık Gn. Md. Yardımcılığı)  
Dışişleri Bakanlığına (Çevre ve İklim Değişikliği Gn. Md. Yardımcılığı)  
Dışişleri Bakanlığına (Enerji ve Su İşleri Gn. Md. Yardımcılığı)  
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına (MTA Genel Md.lüğü)  
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına (TPAO Genel Md.lüğü)  
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına (Türkiye Atom En. Kurumu Bşk.lığı)  
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına (Yenilenebilir Enerji Gn. Md.lüğü)  
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına (Balıkçılık ve Su Ürün. Gn. Md.lüğü)  
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına (Tarımsal Arş. ve Pln. Gn. Md.lüğü)  
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına (Trabzon Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Md.lüğü)  
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına (Antalya Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Md.lüğü)  
Kalkınma Bakanlığına (Arş. Gel. Gir. D. Bşk.lığı Sosyal Sektörler ve Koord. Genel Md.lüğü)  
Kalkınma Bakanlığına (Tarım D. Bşk.lığı İktisadi Sektörler ve Koord. Genel Md.lüğü)  
Kültür ve Turizm Bakanlığına (Kültür Varlıkları Koruma Gn. Md.lüğü)  
Milli Savunma Bakanlığına  
Milli Eğitim Bakanlığına (Mesleki ve Teknik Eğt. Gn. Md.lüğü)  
Sağlık Bakanlığına (Hudut ve Sahiller Sağlık Gn. Md.lüğü)  
Sağlık Bakanlığına (Sağlık Arş. Gn. Md.lüğü)  
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına (Altyapı Yat. Gn. Md.lüğü)  
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına (Deniz ve İç Sular Düz. Gn. Md.lüğü)  
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına (Deniz Ticareti Gn. Md.lüğü)  
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına (AB ve Dış İlişkiler Gn. Md.lüğü)  
Orman ve Su İşleri Bakanlığına (Meteoroloji Genel Md.lüğü)  
Orman ve Su İşleri Bakanlığına (DSİ Gn.Md.lüğü)  
Orman ve Su İşleri Bakanlığına (Doğa Koruma ve Milli Parklar Gn.Md.lüğü)  
Deniz Kuvvetleri Komutanlığına  
Harita Genel Komutanlığına  
Sahil Güvenlik Komutanlığına  
Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Bşk.lığına  
YÖK Başkanlığına  
TÜBİTAK Başkanlığına  
TÜBİTAK MAM Başkanlığına  
UNESCO Türkiye Milli Komisyonuna  
Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne (Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığı)  
Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne (Hukuk Fakültesi Dekanlığı)  
Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne (Deniz Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi Md.lüğü)  
Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne (Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Ens. Md.lüğü)  
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne (Deniz Bil.ve Tekn. Ens. Md.lüğü)  
Ege Üniversitesi Rektörlüğüne (Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığı)  
İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne (Su Bilimleri Fakültesi Dekanlığı)

İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne (Deniz Bilimleri ve İşl. Ens. Md.lüğü)  
İTÜ Rektörlüğüne (Maden Fakültesi Dekanlığı)  
İTÜ Rektörlüğüne (Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanlığı)  
İTÜ Rektörlüğüne (AVRASYA Yer ve Deniz Bilimleri Ens. Md.lüğü)  
İTÜ Rektörlüğüne (Denizcilik Fakültesi Dekanlığı)  
İTÜ Rektörlüğüne (Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı)  
İTÜ Rektörlüğüne (Denizcilik Fakültesi Kutup Araştırmaları ve Uyg-Ar Merkezi)  
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne (Sürmene Deniz Bilim Fakültesi Dekanlığı)  
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne (Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Müdürlüğü)  
Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne (Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığı)  
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörlüğüne (Hatay Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığı)  
ODTÜ Rektörlüğüne (Deniz Bilimleri Ens. Md.lüğü)  
ODTÜ Rektörlüğüne (İnşaat Mühendisliği Kıyı ve Liman Mühendisliği Bölüm Bşk.lığı)  
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğüne (Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığı)  
Sinop Üniversitesi Rektörlüğüne (Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığı)  
Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne (İnşaat Fakültesi Harita Mühendisliği Böl. Bşk.lığı)  
Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne (İnşaat Fakültesi Hidrolik Ana Bilim Dalı Bşk.lığı)  
Türk Deniz Araştırma Vakfı (TÜDAV) Bşk.lığına  
Harita ve Kadastro Mühendisleri Odasına/İSTANBUL

Genelkurmay Başkanlığına  
Kuzey Deniz Saha Komutanlığına  
Mayın Filosu Komutanlığına